previste con tempi e modalità da concordare con gli uffici competenti del Comune di Napoli. 

4) Affidamento del servizio
Ad ogni soggetto ritenuto idoneo, non possono essere affidati più di due itinerari.
Il valore dell'affidamento per ogni itinerario è di euro 8.800 (ottomilaottocento//00) esente IVA ai
sensi dell'art.10, comma 1, punto 22) del D.P.R. 633/729.
L'importo sarà erogato a servizio realizzato e dietro presentazione di fattura con i tempi degli iter
amministrativi del Comune di Napoli.

a) I soggetti dovranno garantire: